
REPUBLIKA E SHQIPERISE 
LNSPEKTORATI I LARTE I DEKLARI MIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

Adresa: Rr.Rcshit Collaky Tel. 0800 9999. Fax. 04 228-516, W c b . w w w ~ . g o v . a l  

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK / VJETOR 

E zyrtarit q& mbart detynminper deklarim ti! interesave private t& tij, bashkEshortit/es dhe tekmijeve 
madhore, ne baze te Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e pasurive, te 
detyrimeve financiare te te zgjedhurve dhe te disa nwunesve publike ", Ligjit nr.9367, date 
07.04.2005 "Per parandalirnin e konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", me 
ndryshimet epasqyruarane ligjinnr.9475, date 9.2.2006 dhene ligjinnr.9529, date 11.5.2006. 

Emri Atesia Mhiemri 

1 - 
Funksioni 

C f * 
Institucioni dhe adresa 
e 0 

Data e emerimit ne Data e dorezimit te 
funksionin qc kryen deklaratcs 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

Ne bazE ti5 pikts 5 tE nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005"Pir parandalimin e 
konfliktit te interesave nE ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Lartii tii Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pirgjithshem i ILDKP-se, qe te verifikojne 
n& te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet fmanciare, qi? ekzistojne ne emer dhe per Ilogarine time, te bashkeshortit Ies dhe te 
Emijeve. 

Deklaroj se t i  dhincri e pasqyruara prej meje ne &"ti dokument 
jani t i  virteta dhe nuk kam deklaruar asgji qZ nuk eshtZ e vaete.  



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI 1 LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

NDRYSHIMET 
E INTERESAVE PRIVATE 

PASURI TE PPALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME 

Pcrshkroani hollcsislit ndrysbirnet (shtesa dlie pakesime) ne: Ilojin, siperfaqen, adresen ku ndodhen. 
momelitin r kryerjes sP veprimit, vleren ne leke apo ne valulc qe pasqyrohet t i e  doknmentacic!nin qB 
dispolioni, ne mungese li' doku~ncr~tcve vlerPn qP lieni shtuar apo pakcsuar, pjescn takuese qe zoternni ti! 
$do llnj pasuric, tP paluajtslimc dlic tc 11--"-'---- ti' rc(,'istruar -1 . jo nc publike, per periudhi'n ,.---"--'---.' 
nga deltlarimi i nii'parshem cleri nie 31 vitit t? deklarimit. lnte qi; kane lidhje me Ju. 
I)ast~ki'shnrtinic~i dhr EmijCt madhore. 

Pjesa 

N Pershkrimi i pasurisi! i; ne '%) 

Emri, Mbiemri, NBnshkrimi 

Nese ky format eshte I parnjaftueshem, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje te tij. 

"addNw&' 3 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I L A R T ~  I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET 

PUBLIKE dhelose PRIVATE 

Pershkruani hollikisht tc ardhurat per vitin. nga paga ose pjesemarrja uC Slluma e ti! ardl~urave tE 
bortle, komisione e $do angazhim e veprimtari tjeter qe ka sjelle t C  perfituara, nP lek8 apo n8 
ardhura personale, per basl~kcshortinien dhe IZn~ijet madhorc. valut4 nga deklarimi i 
Pcrcaktoni emCrtimin e iostitucionit. organizates apo aktivitetit nga ku meparshem deri mi! 3 1 
janc siguruar ti! ardhurat, adresa , nr. i redistrit publik, statusi, objektin dhjetor tk vitit te deklarimit 

, , 
e veyrimtarisc sP organizatcs, funksionin, natyren e angazhimit. (me shifra dLe me fjalc). - " 

2 . h  { ?  ,!*,'! . . .  
.. 

Nese ky format eshte i pamjaftueshem, vazhdonite piotesoni n6 fotokopje te tij. 



REPUBLIKA E SHOIPERISE 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE J U R I D I ~  DHE FIZII~? 

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim per studime etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer ph periudhen nga deklarimi i 
meparshem deri ne 31 Dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjate vitit te deklarimit. 
Detyrime keto te zyrtarit, bashkeshortit/es dhe Emijeve ne moshe madhore. 
Te dhenat per ernra personash ndaj te cileve keni detyrime financiare te pasqyrohen ne fleten nr.6, per 
te ruajtur konfidencialitetin e tyre. .- 

I 
Pl:rshkruanl holieskht q&llimin e detyrimit flnaadar, Shuma e shlyw ngn Cjendja e detyrimlt te I 
ubumh totale nl: W a p o  RE valutb dat?n e tlUIrnit deklnriml i mi!parthSm mmber pn rhlyer derl 
dhe ti5 mbarimlt ti5 detyrlmlt (mualVviti), nr. e derl nl: 31 dhjetor t i  vltlt ni! 31 dhjetor ti! vitit tE 
kontratb dbe interesln-bd. tE deklnrfdt  deklarimit 
Per kreditg bankare s h u d n  tatsle (hrynor + (me rbifra dbe me (me clhlfra dhe shkrim) 
lnteres), kollzgjatjen (mmjVv1ti) dbc kht i  mujor. sbkrirn) Shuma kryeu~e+lateres 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

E pjesetareve te familjes qe mbartin detyrimin per deMarim n l  baze ti! nenit 22 te Ligjit 

nr.9049, date 10.4.2003 dhe nenit 14, pika 3 te ligjit nr.9367, date 7.4.2005, per pasurite qe 

disponojne vegmas nga $do anetar i familjes. 

- . 
Shtetasitsja , bashkeshortle 17 

Emer, atesi, mbiemi* femije ne moshe madhore - 
e subjektit 

Em&, atesi, mbiemer, funksion 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

Ne baze t& pikes 5 te nenit 14, t t  ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit 
ti! interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte ti! Deklarimit dhe Kontrollit tE  Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti P&rgjegj&s - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-s6, qe t& verifikojne 
ne t& gjitba subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, q& ekzistojne ne emrin tim dhe per Nogarin& time. 

Deklaroj se tt.' dhgnat e pasqyruara prej meje ne ketB 
dokument jane ti; verteta dhe nuk kam deklaruar as@ 
qt' nuk Zshte e vertete. 



REPUBLIKA E SHOIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLITTE PASURIVE 

PASURITE E PALUAJTSHME 
PASURITE E LUAJTSHME 

Pershkruani holliisht ndryshlmet (shtesa dhe pakesime) ne: Llojin, siperfaqen, adresEn ku ndodhen, 
momentin e kryerjes SZ veprimit, vlerEn nE leke apo ni! valutZ qe pasqyrohet ne dokumentacionin qe 
dispononi, nii mungesi! t.3 dokumenteve vleren qe keni shtunr apo pakasuar, pjesen takuese qe mteroni tii 
$do lloj pasurle, tZ paluajtshme dhe tk luajtshme, t8 regjistruar ow jo ne regjistrat publiks, p r  periudhen 
nga deklarimi i mZparshi!m deri mE 31 dhjetor te vitit ti. deklarimit. 

Pjesa 
NI 6rshkrimi i pasurise Vlera me shifra dhe me fjale nr? % 

Nese ky format eshte I pamjafiueshem, vazhdon~ te plotesonl ne fotokopje te t~ j .  




